
ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

AUDIOPERCEPTIVA

SIN REQUISITO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LASSALLE, Gerardo Héctor 23232440 D 19,60 9,19

2 CORNELI, Lucia 33359085 D 15,05 8,16

3 GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín 28314610 D 11,50

4 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00

5 GONZALEZ RIOS, Maria Laura 27773133 H 17,00 8,15

6 PALACIOS CID, Santiago 18853752 H 16,00 8,23

7 TOSCANI, Pablo Andres 21581692 H 15,95 9,06

8 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 H 15,61 8,02

9 RONCORONI, Guillermina 30231774 H 15,20 8,80

10 MARCUCCI, Patricia 22398242 H 14,58 8,02

11 BORDON RAMIREZ, Cristina 24423293 H 14,15 8,50

12 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 H 12,25 8,68

13 SANTARELLI, Fabio Gabriel 24877202 H 11,50 8,43

14 DIAZ, Ivonne Fabiana 23635886 H 10,70 8,26

15 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 H 10,25 7,72

16 PRADO, Laura Esther 26698453 H 9,50

17 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 H 8,65 7,98

18 VALENZUELA, Maria Julieta 33285146 H 8,20 8,83

19 VAZQUEZ, YANINA 32090554 H 7,20 8,38

20 LUMINI, María Victoria 32226715 H 7,10 9,00

21 LAS, Marcos Pablo Antonio 29429946 H 7,00 8,07

22 HERRERA, Walter 26144948 H 6,50 8,10

23 RECCHIA, Sergio Gustavo 20185771 H 6,00 7,19

24 EYMANN, María Emilia 25546251 S 6,10 8,23

25 SAN MIGUEL, Lucas Damian 31819917 S 4,60 9,07

SIN COMPETENCIA:

VERUSSA, Julia

SARALEGUI, Ramón



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

ACOMPAÑANTE MUSICAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 EYMANN, Maria Emilia 25546251 D 14,10 8,23

2 BANEGAS, Patricio 33207459 D 10,00

3 RONCORONI, Guillermina 30231774 H 15,20 8,80

4 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 H 12,25 8,68

5 CORNELI, Lucia 33359085 H 11,05 8,16

6 PRADO, Laura Esther 26698453 H 9,50

7 BURTON, Juan 26886015 H 6,75 7,78

8 SAN MIGUEL, Lucas Damian 31819917 S 4,60 9,07



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

ARTE Y TECNOLOGÍA I Y II

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MILANO, Sergio Cristian 25618391 D 17,25 6,99

2 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 D 14,20 7.76

3 ROSALES, Laura Beatriz 32020362 D 14,00 8,36

4 MARÍN, Patricia 31939992 D 13,95 8,14

5 POTAS, Diego Oscar 33476829 D 10,00 7,93

6 ALEN, Agustina 29554033 H 13,35 7,09

7 SZKRABA, Raul Ernesto 22600680 H 12,05 7,87

8 HAMMAR, Carolina 24234871 S 12,05 8,59

9 DALESSON, Paula 24667303 S 11,80 7,63

10 HERRADOR, Julieta 36801015 S 4,55 8,14

11 GEROLA, Maria Laura 31380804 S 3,50

12 NALES, Paula Romina 34662772 S 3,50

SIN COMPETENCIA:

BERNAL, Mirna Elizabeth

MARTELLOTTA, Juan Sebastián

ROCA, Ignacio Esteban

SZCZERBY, Claudia



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

EDUCACION MUSICAL

CON REQUISITOS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MARCUCCI, Patricia 22398242 H 14,58 8,02

2 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 H 14,15 8,50

SIN REQUISITOS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALEZ RIOS, Maria Laura 27773133 D 20,00 8,15

2 PALACIOS CID, Santiago 18853752 H 16,00 8,23

3 TOSCANI, Pablo Andres 21581692 H 15,95 9,06

4 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 H 15,61 8,02

5 LASSALLE, Gerardo Héctor 23232440 H 15,40 9,19

6 RONCORONI, Guillermina 30231774 H 15,20 8,80

7 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 H 12,25 8,68

8 SANTARELLI, Fabio Gabriel 24877202 H 11,50 8,43

9 CORNELI, Lucia 33359085 H 11,05 8,16

10 DIAZ, Ivonne Fabiana 23635886 H 10,70 8,26

11 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 H 10,25 7,72

12 PRADO, Laura Esther 26698453 H 9,50

13 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 H 8,65 7,98

14 EYMANN, María Emilia 25546251 H 8,60 8,23

15 VALENZUELA, Maria Julieta 33285146 H 8,20 8,83

16 VAZQUEZ, YANINA 32090554 H 7,20 8,38

17 LUMINI, María Victoria 32226715 H 7,10 9,00

18 LAS, Marcos Pablo Antonio 29429946 H 7,00 8,07

19 HERRERA, Walter 26144948 H 6,50 8,10

20 RECCHIA, Sergio Gustavo 20185771 H 6,00 7,19

SIN COMPETENCIA

BURTON, Juan



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS  ACADEMICOS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 VALENZUELA, Cintia 27756026 D 19,75 7,54

2 POZZI, Rayen Daiana 31772187 D 17,89 9,54

3 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

4 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

5 NÚÑEZ, Laura 32212850 D 16,50 8,46

6 ABRACH, Luisina 33450492 D 15,65

7 SILVESTRE, Natalia Jorgelina 25338666 D 14,00 9,26

8 VIZCARRA OBREGON, Javier Ernesto 27694784 D 12,50

9 HAMMAR, Carolina 24234871 H 15,05 8,59

10 DALESSON, Paula 24667303 H 14,80 7,63

11 CASTELLI, Agustina 28777022 H 12,00 8,31

SIN COMPETENCIA:

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DESCARREGA, Lucia Ines

IBARRA, Inés

OLIVERA, Magdalena

ORLANDO, Hernan Andres

SUAREZ, Luis Eduardo

TOVAR, Vanesa Mariel

NAVARRETE, Maximiliano Javier

DELGADO, Maria Florencia



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

INTRODUCCION A LA SEMIOLOGIA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 CATRILEO SALAZAR, Erasmo Carlos 24975945 D 21,80 8,27

2 MILLAN, Maria Laura 23717181 D 20,00 9,20

3 BETANCOR, Juliana 25235936 D 20,00

4 VALENZUELA, Cintia 27756026 D 19,75 7,54

5 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

6 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

7 NÚÑEZ, Laura 32212850 D 16,50 8,46

8 ALEN, Agustina 29554033 D 16,35 7,09

9 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

10 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 D 16,15 8,89

11 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95 8,38

12 ABRACH, Luisina 33450492 D 15,65

13 OLIVERA, Magdalena 29949645 D 12,90

14 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

15 BERNAL, Mirna Elizabeth 28624054 D 11,60 7,82

16 HAMMAR, Carolina 24234871 H 15,05 8,59

17 DALESSON, Paula 24667303 H 14,80 7,63

18 FERNANDEZ, Maria Celeste 31796577 H 12,62 8,45

19 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 H 10,24 7,50

SIN COMPETENCIA:

DELLA MADALENA, Mariela Ester

IBACH, Gabriela Carina

MARÍN, Patricia

MURGA, Lucia Fabiana

O´DWYER, Pablo Adrián

NAVARRETE, Maximiliano Javier



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PEDAGOGIA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 MILLAN, Maria Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

3 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

4 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

5 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

6 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

7 TENORIO, Angela Celeste 29027700 D 17,50 8,93

8 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

9 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

10 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

11 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

12 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

13 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95 8,38

14 RUBIO, María 36258038 D 15,90

15 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 D 15,85 8,86

16 IBAÑEZ, Yanina Soledad 31950430 D 15,80 7,58

17 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

18 LUCAS, Gabriela Elda 22505230 D 14,55

19 OLIVERA, Magdalena 29949645 D 12,90

20 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

21 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

22 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

23 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 H 12,15 8,89

24 DESCARREGA, Lucia Ines 32247279 H 9,70 8,13

25 BERNAL, Mirna Elizabeth 28624054 H 8,60 7,82

26 SUAREZ, Luis Eduardo 26854580 H 6,50

27 YORDANOFF, Sandra Carol 20989476 S 14,00 7,96

28 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 S 12,61 8,02

29 RONCORONI, Guillermina 30231774 S 12,20 8,80

30 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 27383726 S 10,00 7.06

31 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 S 9,25 8,68

32 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 S 8,20 7.76

33 CORNELI, Lucia 33359085 S 8,05 8,16

34 DEL PINO, Judith Elena 27987531 S 7,30 7,37

35 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 S 7,25 7,72

36 DELLA MADALENA, Mariela Ester 21348492 S 7,10 8,21

37 CARDENAS, Paola 29386595 S 6,50 8,34

38 EYMANN, María Emilia 25546251 S 6,10 8,23

39 TOVAR, Vanesa Mariel 30958071 S 5,55 8,33

40 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 S 4,85 6,86

41 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 4,75 7,54

42 PEÑA, Ailin Rocio 35592061 S 4,40



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

43 FLORES, Claudia Marcela 30144933 S 3,50 8,51

44 MEDINA, Mirta Betsabé 31030150 S 3,45

SIN COMPETENCIA:

AGÜERO, Pablo 

BENJAMÍN, Esther Graciela

IBACH, Gabriela Carina



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

RITMICA Y LENGUAJE MUSICAL

SIN REQUISITOS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 LASSALLE, Gerardo Héctor 23232440 D 19,60 9,19

2 EYMANN, María Emilia 25546251 D 14,10 8,23

3 LUMINI, María Victoria 32226715 D 10,10 9,00

4 RECCHIA, Sergio Gustavo 20185771 D 9,00 7,19

SIN COMPETENCIA:

BURTON, Juan



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia Del Valle 26699631 D 21,00 9.40

2 YORDANOFF, Sandra Carol 20989476 D 21,00 7,96

3 LISIUK, Melania 25624476 D 20,25 8,60

4 ACOSTA, Anahí Beatriz 23384730 D 20,00 9,02

5 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

6 VERDÚN, Telma Liliana 12978815 D 17,80 8,60

7 GÓMEZ, Nora Lujan 31108636 D 17,80 7,46

8 ULLÚA, Cintia Vanina 31757547 D 17,20 7,17

9 FERNÁNDEZ, Natalia Gabriela 25374121 D 17,10 7,73

10 STEPANCHUC, Leandro 31230876 D 17,05 7,42

11 FREZZA, Tamara Giselle 25846350 D 16,85 9,13

12 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

13 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

14 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 D 15,85 8,86

15 CONRADI, Silvia Gabriela 18644140 D 13,30

16 BOSELLI, Paula 26250695 D 12,45 8.78

17 ROSALES, Lorena 31173018 D 12,45 8,51

18 BERRUTI, Luciana Victoria 31965201 D 11,80 8,35

19 OLAVE, Carla 35355004 D 11,57 8,21

20 GOMEZ, Marcela Luisa 32922186 D 10,60 8,33

21 MEDINA, Mirta Betsabé 31030150 D 10,45

22 BARRERA, Monica Roxana 26914827 D 9,05

23 JAIME FLORES, Daniela 37348244 S 5,85 8,95

24 VERUSSA, Julia 36800971 S 5,05 8,68

25 MICCI, Cecilia Sofia 34614773 S 4,20 9,27

SIN COMPETENCIA

VARGAS GIORIA, Maria Soledad

EXPRESIÓN CORPORAL Y ENTRENAMIENTO EXPRESIVO APLICADO A DANZA 



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

HISTORIA DE LA CULTURA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SÜTHER, Rosana Andrea 22287108 D 24,00 8,44

2 O´DWYER, Pablo Adrián 17757228 D 20,00 6,93

3 PETERSEN, Estefanía 26458303 D 18,53

4 MARDONES, Laura 27666619 D 18,35 8,06

5 LORENZI, María Belén 26009560 D 17,00

6 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,00 7,06

7 JUAREZ, Juana del Carmen 12803473 D 15,82 6,89

8 IBAÑEZ, Yanina Soledad 31950430 D 15,80 7,58

9 OCAMPOS,  Laura Jimena 27323710 D 15,70 6,55

10 GAITAN, Juan Manuel 24925769 D 14,50 8,27

11 VELAZ, Walter Raúl 30242746 D 14,20 7,86

12 DEL PINO, Judith Elena 27987531 D 13,30 7,37

13 NIETO, Pablo Edgardo 29795551 D 11,50 7,65

14 PANEIVA, Giuliana 36816751 D 10,20 9,09

15 LOPEZ, Fatima Lurdes 31099334 D 9,25

SIN COMPETENCIA:

BERNAL, Mirna Elizabeth

CASTRO, Alejandra Beatriz

DELLA MADALENA, Mariela Ester

ELISSETCHE, Maria Florencia

GATICA, Walter Javier

IBARRA, Inés

SANTARELLI, Gabriela Edith

SZCZERBY, Claudia

TAPIA, Miriam Julieta

VIRUÉS, Liliana Gabriela

NAVARRETE, Maximiliano Javier

LASSALLE, Gerardo Héctor

SPINACI, Anabella Belen

AGUIRRE, Silvia Rosana

SEGADO, Leandro Hernan

SZKRABA, Raul Ernesto



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 D 19,15 8,29

2 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

3 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

4 BASTÌAS, Marcelo Adriàn 21385312 D 14,95 9,32

5 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena 36998097 D 12,35 8,88

6 KEES, Amy Lilen 31099263 H 8,30 8,68

7 VIRUÉS, Liliana Gabriela 18073616 H 7,50 7,28

8 MARCUCCI, Patricia 22398242 S 13,58 8,02

9 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 27383726 S 10,00 7.06

10 GAITAN, Juan Manuel 24925769 S 6,50 8,27

SIN COMPETENCIA:

DELLA MADALENA, Mariela Ester

O´DWYER, Pablo Adrián

SPOSETTI, Dolores Dalila

NAVARRETE, Maximiliano Javier

HISTORIA DE LA DANZA Y EL ATUENDO



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

HISTORIA REGIONAL E INTERCULTURALIDAD

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 SÜTHER, Rosana Andrea 22287108 D 24,00 8,44

2 O´DWYER, Pablo Adrián 17757228 D 20,00 6,93

3 MARDONES, Laura 27666619 D 18,35 8,06

4 LORENZI, María Belén 26009560 D 17,00

5 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,00 7,06

6 JUAREZ, Juana del Carmen 12803473 D 15,82 6,89

7 IBAÑEZ, Yanina Soledad 31950430 D 15,80 7,58

8 OCAMPOS,  Laura Jimena 27323710 D 15,70 6,55

9 GAITAN, Juan Manuel 24925769 D 14,50 8,27

10 VELAZ, Walter Raúl 30242746 D 14,20 7,86

11 DEL PINO, Judith Elena 27987531 D 13,30 7,37

12 LOPEZ, Fatima Lurdes 31099334 D 9,25

13 FERNANDEZ, Maria Celeste 31796577 S 6,62 8,45

SIN COMPETENCIA:

GATICA, Walter Javier

TAPIA, Miriam Julieta

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SPINACI, Anabella Belen

AGUIRRE, Silvia Rosana

SEGADO, Leandro Hernan

DELGADO, Maria Florencia



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

TEORIA DEL FOLKLORE E IDENTIDAD CULTURAL I y II

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 D 19,15 8,29

2 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

3 POLIZZI, Claudio Santos Cayetano 17263122 D 16,65 7,77

4 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

5 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena 36998097 D 12,35 8,88

6 KEES, Amy Lilen 31099263 H 8,30 8,68

SIN COMPETENCIA:

DELLA MADALENA, Mariela Ester

NÚÑEZ, Laura 

POZZI, Rayen Daiana

YORDANOFF, Sandra Carol



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

TANGO I - II - III

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

2 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena 36998097 D 12,35 8,88

3 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 H 13,75 8,74

4 KEES, Amy Lilen 31099263 H 8,30 8,68

SIN COMPETENCIA:

OLAVE, Carla

SUAREZ, Luis Eduardo

YORDANOFF, Sandra Carol



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 D 19,15 8,29

2 HEILAND, Rosana Mabel 23612974 D 18,00 8,22

3 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

4 POLIZZI, Claudio Santos Cayetano 17263122 D 16,65 7,77

5 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

6 BASTÌAS, Marcelo Adriàn 21385312 D 14,95 9,32

7 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena 36998097 D 12,35 8,88

8 MARCUCCI, Patricia 22398242 S 13,58 8,02

9 VOLPI, Graciela Noemí 20793258 S 5,90 7,91

SIN COMPETENCIA:

ZAPATEO Y MALAMBO I - II - III



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

DANZAS FOLKLORICAS  I - II - III

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 D 19.15 8,29

2 HEILAND, Rosana Mabel 23612974 D 18,00 8,22

3 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

4 POLIZZI, Claudio Santos Cayetano 17263122 D 16,65 7,77

5 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

6 CUIÑAS, Flavia Paola 23482287 D 16,00 7,73

7 BASTÌAS, Marcelo Adriàn 21385312 D 14,95 9,32

8 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena 36998097 D 12,35 8,88

9 BARRERA, Monica Roxana 26914827 D 9,05

10 YORDANOFF, Sandra Carol 20989476 S 14,00 7,96

11 MARCUCCI, Patricia 22398242 S 13,58 8,02

12 VOLPI, Graciela Noemí 20793258 S 5,90 7,91

13 VIRUÉS, Liliana Gabriela 18073616 S 4,50 7,28

SIN COMPETENCIA:

HERRERA, Walter



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PRACTICA DOCENTE I (FOLKLORE)

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

2 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

3 BASTÌAS, Marcelo Adriàn 21385312 D 14,95 9,32

4 BARRERA, Monica Roxana 26914827 D 9,05

5 KEES, Amy Lilen 31099263 H 8,30 8,68

6 VIRUÉS, Liliana Gabriela 18073616 H 7,50 7,28

7 VOLPI, Graciela Noemí 20793258 H 5,90 7,91

8 MARCUCCI, Patricia 22398242 S 13,58 8,02

SIN COMPETENCIA:

CASTELLI, Agustina

DELGADO, Laura Belen

ELISSETCHE, Maria Florencia

LAS, Marcos Pablo Antonio

MACLEAN, María Victoria

MARTINEZ FRACCIONE, Javier

NEGRIN, Claudio Ariel

QUIROGA, Maria Leonilda

SUAREZ, Luis Eduardo

SZCZERBY, Claudia

TAPIA, Miriam Julieta

YORDANOFF, Sandra Carol

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PRACTICA DOCENTE II (FOLKLORE)

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 TRONCOSO MATUS, Gladys Inés 23384121 D 16,75 8,74

2 CARDENAS, Paola 29386595 D 16,00 8,34

3 BARRERA, Monica Roxana 26914827 D 9,05

4 KEES, Amy Lilen 31099263 H 8,30 8,68

5 VIRUÉS, Liliana Gabriela 18073616 H 7,50 7,28

6 MARCUCCI, Patricia 22398242 S 13,58 8,02

SIN COMPETENCIA:

ASTESUAIN, Maria Florencia

BENJAMÍN, Esther Graciela

CASTELLI, Agustina

DELGADO, Laura Belen

MACLEAN, María Victoria

NEGRIN, Claudio Ariel

NOVAL, Mauricio

PEZCAN, Tatiana Andrea

QUIROGA, Maria Leonilda

TAPIA, Miriam Julieta

YORDANOFF, Sandra Carol

AGUIRRE, Silvia Rosana

LUMINI, María Victoria



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PRACTICA DOCENTE III

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

LUMINI, María Victoria

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PSICOLOGIA GENERAL Y DEL DESARROLLO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 MILLAN, Maria Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

3 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

4 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

5 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

6 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

7 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

8 MINIVIELLE NOVOA, Gabina 30500583 D 16,55 6,79

9 TINTILAY, Julieta Pamela 28534770 D 16,50

10 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

11 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95 8,38

12 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

13 OLIVERA, Magdalena 29949645 D 12,90

14 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

15 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

16 HOMSE, Marina Judith 27005318 D 12,50

17 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 D 11,35 6,86

18 OSSÉS, María Laura 23942461 H 9,95

19 PECZAN, Tatiana Andrea 30980343 H 7,50

20 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

21 DIEGUEZ, Maria Soledad 25181343 S 9,60 7,32

22 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 4,75 7,54

DELGADO, María Florencia

GODOY, Claudio Andres

AGUIRRE, Silvia Rosana

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

DIDACTICA GENERAL Y TEORIA DE LA ENSEÑANZA 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 MILLAN, Maria Laura 23717181 D 20,00 9,20

2 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

3 GODOY, Claudio Andres 24652385 D 18,85 8,99

4 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

5 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

6 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

7 TENORIO, Angela Celeste 29027700 D 17,50 8,93

8 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

9 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

10 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

11 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

12 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 D 16,15 8,89

13 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

14 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95 8,38

15 RUBIO, María 36258038 D 15,90

16 GANQUIN, Angela Paula Cecilia 28989240 D 15,85 8,86

17 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

18 LUCAS, Gabriela Elda 22505230 D 14,55

19 DESCARREGA, Lucia Ines 32247279 D 14,45 8,13

20 OLIVERA, Magdalena 29949645 D 12,90

21 DELGADO, Laura Belen 34214220 D 12,65

22 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

23 BERNAL, Mirna Elizabeth 28624054 D 11,60 7,82

24 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

25 SUAREZ, Luis Eduardo 26854580 H 6,50

26 RONCORONI, Guillermina 30231774 S 12,20 8,80

27 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 S 12,04 8,02

28 ABRIGO, Lisandro Ezequiel 27383726 S 10,00 7.06

29 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 S 9,25 8,68

30 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 S 8,20 7.76

31 CORNELI, Lucia 33359085 S 8,05 8,16

32 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 S 7,25 7,72

33 DELLA MADALENA, Mariela Ester 21348492 S 7,10 8,21

34 DELGADO, María Florencia 33476537 S 6,70 8,44

35 SZCZERBY, Claudia 22351907 S 5,75 8,89

36 TOVAR, Vanesa Mariel 30958071 S 5,55 8,33

37 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 S 4,85 6,86

38 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 4,75 7,54

39 PEÑA, Ailin Rocio 35592061 S 4,40

40 FLORES, Claudia Marcela 30144933 S 3,50 8,51

41 MORALES, Daniela 34118553 S 3,50 8,01

42 MEDINA, Mirta Betsabé 31030150 S 3,45



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

AGÜERO, Pablo 

IBACH, Gabriela Carina

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMINARIO EDUCACIÓN SEXUAL INTEGRAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

2 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

3 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

4 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

5 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

6 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

7 RUBIO, María 36258038 D 15,90

8 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

9 GODOY, Claudio Andres 24652385 H 14,85 8,99

10 DIEGUEZ, Maria Soledad 25181343 H 12,60 7,32

11 ZANDALASINI, Matias Javier 32120199 H 12,35 7,73

12 MINIVIELLE NOVOA, Gabina 30500583 H 11,55 6,79

13 TINTILAY, Julieta Pamela 28534770 H 9,50

14 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 H 7,85 6,86

15 HOMSE, Marina Judith 27005318 H 7,50

16 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

17 BETANCOR, Juliana 25235936 S 14,00

18 SESMA, Carolina Natalia 24119332 S 11,90

19 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 S 11,16 9,00

20 SPINACI, Anabella Belen 31125053 S 10,21 7,79

21 FLEITAS, Julieta 27323798 S 10,15

22 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 S 8,20 7.76

23 CARRIZO MOLINA, Malvina Elizabeth 25218940 S 8,00 7,54

24 CONRADI, Silvia Gabriela 18644140 S 7,30

25 DELGADO, Maria Florencia 33476537 S 6,70 8,44

26 TOVAR, Vanesa Mariel 30958071 S 5,55 8,33

27 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 4,75 7,54

28 PECZAN, Tatiana Andrea 30980343 S 4,50

SIN COMPETENCIA:

CASTRO, Alejandra Beatriz

DALESSON, Paula

DELGADO, María Florencia

DESCARREGA, Lucia Ines

ELISSETCHE, Maria Florencia

FERNANDEZ, Maria Celeste

GANQUIN, Angela Paula Cecilia

IBACH, Gabriela Carina

LORENZI, María Belén

MACLEAN, María Victoria

MARDONES, Laura



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

OLIVERA, Magdalena

AGUIRRE, Silvia Rosana



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMINARIO EDUCACIÓN DIFERENTE DIVERSA E INTEGRADA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTERPUNTAJE PROMEDIO

1 NOVAL, Mauricio 22803407 D 19,25 8,89

2 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

3 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

4 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

5 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

6 RUBIO, María 36258038 D 15,90

7 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 H 12,15 8,89

8 TOVAR, Vanesa Mariel 30958071 S 5,55 8,33

9 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 4,75 7,54

SIN COMPETENCIA:

CASTRO, Alejandra Beatriz

DIEGUEZ, Maria Soledad

EYMANN, María Emilia

MARTINEZ FRACCIONE, Javier

MURGA, Lucia Fabiana

PECZAN, Tatiana Andrea

VARGAS GIORIA, Maria Soledad

YORDANOFF, Sandra Carol

MEDINA, Mirta Betsabé

SPINACI, Anabella Belen

SEGADO, Leandro Hernan

DELGADO, Maria Florencia



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMINARIO DE PATRIMONIO CULTURAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIA:

NAVARRETE, Maximiliano Javier

AGUIRRE, Silvia Rosana



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMIOTICA DE LAS ARTES

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 BETANCOR, Juliana 25235936 D 20,00

2 VALENZUELA, Cintia 27756026 D 19,75 7,54

3 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

4 NÚÑEZ, Laura 32212850 D 16,50 8,46

5 ALEN, Agustina 29554033 D 16,35 7,09

6 ABRACH, Luisina 33450492 D 15,65

7 VIZCARRA OBREGON, Javier Ernesto 27694784 D 12,50

8 HERRADOR, Julieta 36801015 H 7,55 8,14

9 DALESSON, Paula 24667303 S 11,80 7,63

SIN COMPETENCIA:

BERNAL, Mirna Elizabeth

DELLA MADALENA, Mariela Ester

GATICA, Walter Javier

IBARRA, Inés

MARÍN, Patricia

MIRANDA, Karina Alejandra

MURGA, Lucia Fabiana

NOVAL, Mauricio

PANEIVA, Giuliana

SANTARELLI, Gabriela Edith

SPECIALE, Carla Gabriela

SPINACI, Anabella Belen

AGUIRRE, Silvia Rosana

SZKRABA, Raul Ernesto



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

FILOSOFIA DEL ARTE

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 KUSSIANOVICH, Santiago 28249062 D 18,70

2 TENORIO, Angela Celeste 29027700 D 17,50 8,93

3 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

4 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

5 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

6 PANEIVA, Giulana 36816751 D 10,20 9,09

NAVARRETE, Maximiliano Javier

AGUIRRE, Silvia Rosana

SZKRABA, Raul Ernesto

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

LENGUA EXTRANJERA INGLES I Y II

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 PASCUAL, Mónica Liliana 14788248 D 17,03 7,87

2 ANDRES,  Leticia Laura 17018865 D 15,50 7,62

3 OCARE, Maria Amelia 26741938 D 12,20 7,09

4 ALBORNOZ, Ivana Melina 40088488 D 12,00 7,80

5 TORRES, Brenda Soledad 33465922 D 10,70

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

LENGUA EXTRANJERA PORTUGUES I

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

LITERATURA FOLKLORICA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SPOSETTI, Dolores Dalila 33197104 D 16,75 8,62

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

POLITICA EDUCATIVA

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

2 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

SPINACI, Anabella Belen

AGUIRRE, Silvia Rosana

FLEITAS, Julieta Anahi

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SUJETOS DE LA EDUCACION I Y II

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

2 SPINACI, Anabella Belen 31125053 D 16,21 7,79

3 SARACO, Carolina 38101698 D 11,75 9,43

4 MANSILLA, Silvina Eugenia 22287305 H 12,95

SARACO, Carolina

AGUIRRE, Silvia Rosana

DELGADO, Maria Florencia

FLEITAS, Julieta Anahi

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMINARIO DE PATRIMONIO CULTURAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 PANEIVA, Giulana 36816751 D 10,20 9,09

2 SCHIERLOH, Melina Soledad 30464028 H 6,80

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

SEMINARIO ANIMACION SOCIO-CULTURAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

ARTE Y TECNOLOGIA III

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 D 19,16 9,00

2 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

3 SCHIERLOH, Melina Soledad 30464028 H 6,80

NAVARRETE, Maximiliano Javier

SPINACI, Anabella Belen

AGUIRRE, Silvia Rosana

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

PRACTICA DOCENTE IV: RESIDENCIA DOCENTE

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIAS



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES 

LISTADO FOLKLORE DEFINITIVO 2021

MATERIA: 

ARTE POPULAR Y ARTESANÍAS

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

SIN COMPETENCIAS


